19

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2021                                                                                                       № 474

О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 09.11.2016 № 5238

В   соответствии   с  постановлением  администрации  городского  округа
 г. Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5238 (в редакции постановлений от 30.12.2016 № 6421, от 02.02.2017 № 478, от 06.02.2017 № 555, от 01.03.17 № 935, от 30.03.17 № 1533, от 28.04.2017 № 2162, от 31.05.2017 № 2918, от 30.06.2017 № 3629, от 27.07.2017 № 4156, от 05.09.2017 № 5043, от 02.10.2017 № 5661, от 31.10.2017 № 6388, от 03.11.2017 № 6470, от 30.11.2017 № 7118, от 25.12.2017 № 7764, от 06.02.2018 № 612, от 28.02.2018 № 1167, от 30.03.2018 № 1737, от 27.04.2018 № 2411, 04.06.2018 № 3166, от 29.06.2018 № 3724, от 26.07.2018 № 4353, от 04.09.2018 № 5170, от 01.10.2018 № 5665, от 02.11.2018 № 6317, от 09.11.2018 № 6441, от 04.12.2018 № 6911, от 26.12.2018 № 7606, от 04.02.2019 № 527, от 23.03.2019 № 1721, от 08.05.2019 № 2523, от 03.06.2019 № 2982, от 01.07.2019 № 3512, от 01.08.2019 № 4185, от 29.08.2019 № 4712, от 27.09.2019 № 5272, от 31.10.2019 № 5877, от 06.11.2019 № 5999, от 02.12.2019 № 6469, от 24.12.2019 № 6990, от 31.01.2020 № 461, от 02.03.2020 № 969, от 02.04.2020 № 1623, от 28.05.2020 № 2243, от 30.07.2020 № 3143, от 31.08.2020 № 3722, от 29.09.2020 № 4369, от 30.10.2020 № 4969, от 27.11.2020 № 5538, от 29.12.2020 № 6202), согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Галкина Т.С.

9-23-60
Приложение
к  постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 01.02.2021  № 474

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в городском  округе  г. Бор»,   утвержденную   постановлением  администрации  от  09.11.2016
 № 5238:
1. В разделе 1. В Паспорте программы в позиции 8 «Индикаторы достижения цели и показатели непосредственных результатов Программы». В Показателях непосредственных результатов в пункте 9. «Количество мероприятий событийного туризма не менее 5 мероприятий в год» цифру «5» заменить на цифру «3».
2.  В разделе 2 в пункте 2.5 «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации муниципальной программы. Сведения об индикаторах непосредственных результатах Программы» в Таблице 2:
2.1. В строке Р.2.1.1. «Количество обучающихся в школах дополнительного образования к 2023 году составит 1410 человек» в графе «2020 год» цифры  «1408» заменить на цифры «1388».
2.2. В строке Р.3.4.1. «Количество мероприятий событийного туризма не менее 5 мероприятий в год» цифру «5» заменить на цифру «3». В графе «2020 год» цифру «5» заменить на цифру «3»; в графе 2021 год: цифру  «5» заменить на цифру «3»; в графе 2022 год: цифру  «5» заменить на цифру «3»; в графе 2023 год: цифру  «5» заменить на цифру «3».
3.В разделе 3. «Подпрограммы муниципальной программы» в паспорте подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» в позиции 7 в Показателях непосредственных результатов в пункте 3 «Количество мероприятий событийного туризма не менее 5 мероприятий в год» цифру «5» заменить на цифру «3».